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BRIEY

TIR SPORTIF

BRIEY TIR SPORTIF Classement Général

Challenge: Automne 2021

ECOLE DE TIR

154 - Palmares individuel Carabine 10 métres Ecoles de Tir.

154 - Carabine 10 metres - Ecoles de tir - Poussin fille

Position

1
2
3

Nom /Prénom
DUFRESNE Mina
KNITTEL Thalie
CHARLIER Ines

Club

BRIEY TIR SPORTIF
ST NITTING
AVANT GARDE STAINOISE

154 - Carabine 10 meétres - Ecoles de tir - Poussin garcon

Position
1

0 N N LBt AW

Nom /Prénom
PIELTANT Renan
PIERRET Shawn
KOELLSH Gianni
DELAVELLE Leo
HENRY-SCHOPP Charles
LANG Loan
BARDOZ Nils
BELLAMY Sacha

Club
BRIEY TIR SPORTIF
ST BASSIN LONGWY
AVANT GARDE STAINOISE
ST BASSIN LONGWY
AVANT GARDE STAINOISE
AVANT GARDE STAINOISE
ST NANCY
UST VOLMERANGE

154 - Carabine 10 meétres - Ecoles de tir - Benjamin fille

Position

1
2
3

Nom /Prénom
RONDEAUX Mathilde
CAPLINSKI Noemie
CAPLINSKI Noemie

Club
AVANT GARDE STAINOISE
BRIEY TIR SPORTIF
BRIEY TIR SPORTIF

154 - Carabine 10 metres - Ecoles de tir - Benjamin garcon

Position
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21/11/2021

Nom /Prénom
HENSCHEN Vincent
SCHMICKRATH Robin
BELLAMY Timeo
CARPENTIERI Maxime
DI PASQUALI Yann
NARDO Ezio
MEHLINGER Mao
FOGLIAZZA Jules
HERTZOG Zack
NEPPEL Jules
GAD Lenny
CAPLINSKI Yanis
CAPLIINSKI Yanis

Club
ATPN THIONVILLE
CT ARLONNAIS
UST VOLMERANGE
BRIEY TIR SPORTIF
BRIEY TIR SPORTIF
BRIEY TIR SPORTIF
ST NITTING
BRIEY TIR SPORTIF
ST NITTING
BRIEY TIR SPORTIF
BRIEY TIR SPORTIF
BRIEY TIR SPORTIF
BRIEY TIR SPORTIF

stbriey@free.fr

79.1
61.4
55.7

96.2
93.7
69.4
78.4
73.4
70.8
70.5
57.9
353
47.1
38.2
35.9

97.7
88.9
74.4
79.6
74.2
56.5
38.8
42.4

69.5
20.0

Séries
65.2
48.9
78.7

Séries
91.3
80.2
86.0
77.3
64.8
71.5
52.1
34.0

Séries
63.2
33.5

Séries
90.8
89.9
71.5
75.2
57.3
60.7
61.1
68.4
74.6
39.3
34.2
27.1

71.4
69.0
37.9

97.1
82.4
80.1
76.9
61.8
61.6
53.8
48.9

76.8
38.3

92.1
90.2
78.0
58.7
74.4
60.0
58.6
40.1
49.8
40.8
26.2
27.3

Total
215.7
179.3
172.3

Total
286.1
251.5
240.5
233.8
200.8
189.6
144.7
125.3

Total
209.5
91.8

Total
279.1
273.8
224.9
212.3
205.1
191.5
190.2
166.4
159.7
127.2
98.6
90.3



154 - Carabine 10 metres - Ecoles de tir - Minime fille

21/11/2021

stbriey@free.fr

Position Nom /Prénom Club Séries
1 KNITTEL Celia ST NITTING 87.5 85.1 94.7 90.0
2 FLORIO Jade BRIEY TIR SPORTIF 80.4 853 85.0 83.2
3 CHEVALIER VITALI Maxine ATPN THIONVILLE 71.0 81.4 74.7 66.6
4 MATHIS Lucie ST NITTING 492 456 46.0 56.2
154 - Carabine 10 métres - Ecoles de tir - Minime garcon
Position Nom /Prénom Club Séries
1 CORNILLE Justin BRIEY TIR SPORTIF 86.9 82.9 81.8 88.3
2 CORTESE Léo ATPN THIONVILLE 70.6 83.2 74.1 78.1
3 LEFEVRE Hugo BRIEY TIR SPORTIF 63.1 67.4 83.5 70.0
4 MOSER-HALTE Sacha BRIEY TIR SPORTIF 78.3 67.8 59.5 56.2
150 - Palmares individuel Pistolet 10 métres Ecoles de Tir
150 - Pistolet 10 meétres - Ecoles de tir - Poussin fille
Position Nom /Prénom Club Séries
1 DUFRESNE Mina BRIEY TIR SPORTIF 66.0 55.0 60.0
150 - Pistolet 10 metres - Ecoles de tir - Benjamin fille
Position Nom /Prénom Club Séries
1 RONDEAUX Mathilde AVANT GARDE STAINOISE 61.0 53.0 52.0
150 - Pistolet 10 metres - Ecoles de tir - Benjamin garcon
Position Nom /Prénom Club Séries
1 ZARAMELLA Lino LA BALISTIQUE 54.0 53.0 36.0
150 - Pistolet 10 metres - Ecoles de tir - Minime fille
Position Nom /Prénom Club Séries
1 GUINET Maenna AVANT GARDE STAINOISE 79.0 74.0 78.0 78.0
150 - Pistolet 10 metres - Ecoles de tir - Minime garcon
Position Nom /Prénom Club Séries
1 JALET-TONDEUR Tom BRIEY TIR SPORTIF 83.0 87.0 81.0 85.0
2 TRITZ Mathieu BRIEY TIR SPORTIF 86.0 88.0 81.0 77.0
3 MANTOVANI Julien CT MONTIGNY 81.0 75.0 79.0 82.0
4 HERTZOG Titouan ST NITTING 68.0 70.0 78.0 73.0
150 - Pistolet 10 metres Vitesse - Ecoles de tir - Minime Garcon
Position Nom /Prénom Club Séries
1 JALET-TONDEUR Tom BRIEY TIR SPORTIF 1-2-3-0-1-1
150 - Pistolet 10 metres 3X7 - Ecoles de tir - Minime Garcon
Position Nom /Prénom Club Séries
1 MANTOVANI Julien CT MONTIGNY 37-39-39-37-37-29
2 JALET-TONDEUR Tom BRIEY TIR SPORTIF 39-40-29-37-39-33

Total
357.3
333.9
293.7
197.0

Total
339.9
306.0
284.0
261.8

Total
181.0

Total
166.0

Total
143.0

Total
309.0

Total
336.0
332.0
317.0
289.0

Total

Total
218
217



